
 
 

Год 

 
Численность получателей услуг 

 
Объём предоставленных услуг (количество услуг) 

Стационарная 
форма 

обслуживания 

Полустационарна 
я форма 

обслуживания 

Обслуживание 
на дому 

Стационарная 
форма 

обслуживания 

Полустационарна 
я форма 

обслуживания 

Обслуживание на 
дому 

бюджет платно бюджет платно бюджет платно бюджет платно бюджет платно бюджет платно 

 
2017г 

 
86 

 
0 

 
126 

 
0 

 
6847 

 
0 

 
248622 

 
0 

 
64501 

 
0 

 
16420 

 
0 

 
2018г 

 
50 

 
0 

 
64 

 
0 

 
4146 

 
0 

 
110151 

 
0 

 
40896 

 
0 

 
14245 

 
0 

2019г 
 

89 
 

0 
 

98 
 

0 
 

517 
 

0 
 
268541 

 
0 

 
107413 

 
0 

 
70301 

 
0 

2020г 
     109 0 94       0      524      0 177190      0   80078      0    65313        0 

2121г 
      60       0 106       0 365      0 211519         0   103482       0     3999       0 

 


