	Численность получателей услуг						Объём предоставленных услуг (количество услуг)					
Год	Стационарная форма обслуживания		Полустационарна я форма обслуживания		Обслуживание на дому		Стационарная форма обслуживания		Полустационарна я форма обслуживания		Обслуживание на дому	
	бюджет	платно	бюджет	платно	бюджет	платно	бюджет	платно	бюджет	платно	бюджет	платно
2017г	86	0	126	0	6847	0	248622	0	64501	0	16420	0
2018г	50	0	64	0	4146	0	110151	0	40896	0	14245	0
2019г	89	0	98	0	517	0	268541	0	107413	0	70301	0
2020г	109	0	94	0	524	0	177190	0	80078	0	65313	0
2121г	60	0	106	0	365	0	211519	0	103482	0	3999	0